

SA-AL Invest ApS

Sønder Allé 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 60 55 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Henrik Lund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA-AL Invest ApS Sønder Allé 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 60 55 80
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lund Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Henrik Lund Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf. I 2018 opstartede selskabet en sekundær aktivitet med forhandling af vin, hvilken aktivitet udøves under binavnet "Lund Vine ApS". Denne aktivitet er nu blevet så væsentlig, at omsætning og vareforbrug vedrørende denne aktivitet indregnes under omsætning og vareforbrug. Sammenligningstallene for 2020 er ændret tilsvarende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -744 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	332.117	420.024
1 Personaleomkostninger	-530.545	-107.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.366	-303.462
Driftsresultat	-579.794	9.058
Andre finansielle indtægter	1.755	1.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.255	-108.391
Resultat før skat	-744.294	-97.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-744.294	-97.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-744.294	-97.631
Disponeret i alt	-744.294	-97.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.062.794	6.626.294
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.734	484.862
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.651.528</u>	<u>7.111.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.651.528</u>	<u>7.111.156</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.346.908	761.908
Varebeholdninger i alt	<u>1.346.908</u>	<u>761.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.409	35.523
Andre tilgodehavender	29.084	2.464.547
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>12.293</u>	<u>34.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.786</u>	<u>2.534.117</u>
Likvide beholdninger	<u>177.084</u>	<u>379.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.778</u>	<u>3.675.605</u>
Aktiver i alt	<u>9.359.306</u>	<u>10.786.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.181.189	1.925.483
Egenkapital i alt	1.307.189	2.051.483
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
7 Deposita	53.500	52.500
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.500	52.500
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	900.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.013	247.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.631.875	7.486.826
Anden gæld	79.729	48.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.998.617	8.682.778
Gældsforpligtelser i alt	8.052.117	8.735.278
Passiver i alt	9.359.306	10.786.761
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	2.023.114	2.149.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.631	-97.631
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.925.483	2.051.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-744.294	-744.294
	126.000	1.181.189	1.307.189

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	522.965	107.504
Andre omkostninger til social sikring	4.828	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.752	0
	<u>530.545</u>	<u>107.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.736	90.255
Andre finansielle omkostninger	16.519	18.136
	<u>166.255</u>	<u>108.391</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.683.206	6.303.830
Tilgang i årets løb	501.139	3.539.715
Afgang i årets løb	0	-3.160.339
Kostpris 31. december 2021	<u>7.184.345</u>	<u>6.683.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.912	-1.075.544
Årets afskrivninger	-64.639	-113.335
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.131.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-121.551</u>	<u>-56.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.062.794</u>	<u>6.626.294</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020				
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2021	541.298	425.880				
Tilgang i årets løb	510.765	541.298				
Afgang i årets løb	-450.197	-425.880				
Kostpris 31. december 2021	601.866	541.298				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.436	-53.235				
Årets afskrivninger	-75.522	-74.184				
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	118.826	70.983				
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-13.132	-56.436				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	588.734	484.862				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	0	0	0	12.293
6. Gæld til realkreditinstitutter						
Gæld til realkreditinstitutter i alt					0	900.035
Heraf forfalder inden for 1 år					0	-900.035
					0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					0	0
7. Deposita						
Deposita					53.500	52.500
					53.500	52.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					0	0

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	53.500	0	53.500	0
	<u>53.500</u>	<u>0</u>	<u>53.500</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 175 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Lund Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 32277039 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
